
 
Klasa: 003-01/14-01/02 

Ur. broj: 2170-57-06-14-1 

Rijeka 17. veljače 2014. 

 

Na temelju članka 9. i članka 14. Statuta Zaklade Sveučilišta u Rijeci te na temelju Pravilnika 

o uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade Sveučilišta u 

Rijeci, Upravni odbor Zaklade Sveučilišta u Rijeci, na svojoj 59. sjednici održanoj 13. veljače 

2014. godine, donio je 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli sredstava temeljem 

Natječaja za sufinanciranje izdavačke djelatnosti od 19. studenog 2013. godine 

 

I. 

Temeljem Natječaja za sufinanciranje izdavačke djelatnosti od 19. studenog 2013. godine dodijelit de 

se ukupno 100.000,00 kuna za 23 djelatnosti, i to na način prikazan u Tablici 1. u prilogu ove Odluke, 

a koja čini njezin sastavni dio. 

 

Obrazloženje: Na natječaj je pristiglo ukupno 43 prijave. Postupak vrednovanja izvršen je u skladu s 

Pravilnikom o uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade 

Sveučilišta u Rijeci i ostalim aktima Zaklade. Odluku je donio Upravni odbor Zaklade Sveučilišta na 

temelju kriterija ocjene stručnog povjerenstva pristiglih prijava, te traženog iznosa.   

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Predsjednik Upravnog odbora 

 

 

Prof. dr. sc. Ivan Frančiškovid 

 
 
 



Tablica 1. Odobrene prijave na Natječaju za sufinanciranje izdavačke djelatnosti od 19. studenog 2013. godine 
 

 

Ime i prezime Naziv projekta Vrsta izdanja 
Matična 

institucija 
Traženi 

iznos 

Ocjena 
evaluacije  
(max 40) 

Dodijeljeni 
iznos 

1. 
doc. dr. sc. Kornelija 

Mrnjaus 
(inter)kulturalna dimenzija u 

odgoju i obrazovanju 
monografija FFRI 6.950,00 39 5.850,00 

2. 
izv. prof. dr. sc. Barbara 

Karleuša 
Zbornik radova Građevinskog 
fakulteta Sveučilišta u Rijeci 

znanstveni i 
stručni časopis 

GRADRI 5.000,00 38,3 3.832,00 

3. doc. dr. sc. Nana Palinid 

Riječka kazališta: nastanak, 
kontinuitet i značenje 

kazališnih zgrada i scenskih 
prostora u razvitku urbane 

strukture grada 

monografija GRADRI 5.000,00 38 5.000,00 

4. 
prof. dr. sc. Marija Brala-

Vukanovid 

Perspectives on Meaning. An 
Introduction to Philosophical, 

Lexical and Cognitive 
Semantics 

knjiga FFRI 12.000,00 37,3 3.732,00 

5. 
prof. dr. sc. Edita Čulinovid 

Herc 
Pravno uređenje UCITS 

fondova na tržištu kapitala 
udžbenik PRAVRI 10.537,00 37,3 5.598,00 

6. prof. dr. sc. Silvana Vranid 
Fluminensia: časopis za 

filološka istraživanja 
znanstveni i 

stručni časopis 
FFRI 10.000,00 37 3.700,00 

7. 
doc. dr. sc. Vlatka Sotošek 

Tokmadžid 

Priručnik iz anesteziologije, 
reanimatologije i intenzivne 

medicine za studente 
preddiplomskih, diplomskih i 

stručnih studija 

udžbenik MEDRI 12.000,00 37 5.550,00 

8. doc. dr. sc. Vlatka Lajnert Gnatologija udžbenik MEDRI 6.000,00 36,6 5.496,00 



9. 
prof. dr. sc. Darko 

Dukovski 
Vojna povijest 19. i 20. stoljeda 

(radni naslov) 
udžbenik FFRI 52.000,00 36,6 5.449,00 

10. prof. dr. sc. Bruno Grbac B2B marketing monografija EFRI 20.000,00 36 5.400,00 

11. doc. dr. sc. Marko Perid 
Menadžment institucija i 

destinacija kulture 
monografija FMTU 4.000,00 36 4.000,00 

12. prof. dr. sc. Serđo Kos 
Pomorstvo (Scientific Journal 

of Maritime Research) 
znanstveni i 

stručni časopis 
PFRI 12.000,00 36 3.600,00 

13. Ines Jakovčid, univ. spec. 

Sveučilišni savjetovališni 
centar - Psihološko 

savjetovalište: Naših prvih 
petnaest 

monografija FFRI 8.992,50 35,6 5.346,00 

14. prof. dr. sc. Maja Abram 
Medicinska mikrobiologija i 

parazitologija 
udžbenik MEDRI 5.531,25 35,3 5.292,00 

15. prof. dr. sc. Jasminka Ledid 
Kompetencije školskih 

pedagoga 
monografija FFRI 12.381,25 34,6 5.190,00 

16. 
izv. prof. dr. sc. Marina 

Šantid 
Mikrobiologija hrane i vode udžbenik MEDRI 3.562,50 34,6 3.562,50 

17. 
izv. prof. dr. sc. Branka 

Blagovid 
Priručnik za vježbe iz  opde i 

anorganske kemije 
udžbenik MEDRI 9.377,50 34,6 5.190,00 

18. 
izv. prof. dr. sc. Marina 

Vicelja - Matijašid  
IKON 6 - VIZIJE (VISIONS) 

znanstveni i 
stručni časopis 

FFRI 8.000,00 33,3 3.328,00 

19. 
izv. prof. dr. sc.Marina 

Vicelja-Matijašid 
IKONOLOGIJA - KRITIČKI 

PRIKAZ POVIJESTI METODE 
knjiga FFRI 7.000,00 33,3 3.328,00 

20. 
prof. dr. sc. Tanja 

Frančiškovid 
Radna bilježnica, priručnik za 

studente medicine 
knjiga MEDRI 13.500,00 33,3 3.328,00 



21. prof. dr. sc. Amir Muzur 
Jahr - godišnjak Katedre za 
društvene i humanističke 

znanosti u medicini 

znanstveni i 
stručni časopis 

MEDRI 7.000,00 32,3 3.228,00 

22. 
prof. dr. sc. Alessandra 

Pokrajac-Bulian 
Psihologijske teme 

znanstveni i 
stručni časopis 

FFRI 12.000,00 32 3.200,00 

23. doc. dr. sc. Dejan Durid 
Autoritet, autor i pripovjedač: 

subjekt u književnosti, 
političkoj teoriji i psihoanalizi 

zbornik radova FFRI 10.000,00 28,3 1.800,50 

UKUPNO: 100.000,00 

 


